fuper hoc confefto plenius continetur Nos itaque veftris fupplicationi-

bus inclinati quod per eundem Johannem fuper hoc provide faftum

eft Ratum habentes et gratum id auftoritate apoftoHca confirmamus

et prefentis fcripti patrocinio communimus Tenorem ipfius Inftrunienti

de verbo ad verbum prefentibus litteris inferi facientes qui talis eft In

nomine domini amen Anno domini coVc" feptuagefimo 2° Indiftione

quintadecima fecundo kl Augufti pontificatus domini Gregorii pape

decimi anno primo Noverint univerfi paginam infpefturi quod in pre-

fentia niei Berardi notarii infrafcripti et teftium fubfcriptorum ad hoc

fpecialiter vocatorum et rogatorum Johannes frafer de Glewym clericus

Glafguenfis diocefis donavit dedit et conccffit Jus patronatus ecclefie

de Glewim ejufdem diocefis et quicquid juris temporahs et fpiritualis

ipfe et ejus predeceflbres quibus in hac jjarte fucceffit obtinuerint

et habuerint et ipfe habet et obtinet cum omnibus juriljus et perti-

nentiis fuis Religiofis viris Domino Nicholao Abbati et conventui

cnonafterii fanfte Michaelis de Scona ordinis fanfti Auguftini Sanfti-

andree diocefis nomine ipfius monafterii et eidem monafterio fub hac

fimplicitate verborum Ego Johannes frafer de glewym clericus glaf-

guenfis diocefis incendens et affeftans in temporafibus et fpiritualibus

que obtineo et obtinere debeo et ad me pertinent et pertinere poflunt

tam ratione perfone mee quam ratione illorum anteceflbrum meorum

quibus fucceffi et fuccedere debeo in hac parte in Ecclefia fanfti

Cuthberti de glenwym Chriftum michi heredem fubftituere etiam me

vivente Jus patronatus et quicquid juris mei tam temporaHs cjuam

fpiritualis efle poteft ut fuperius eft expreflum dono et concedo libere

et vokmtarie Refigiofis viris domino Nicholao Abbati et conventui

monafterii fanftimicliaelis de Scona ordinis fanfti Auguftini fanfti

Andree diocefis nomine ipfius monafterii et eidem monafterio in re-

medium peccatorum meonmi et illorum quibus in prediftis fucceffi meo
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de cetero amoto dominio et poteftate in eos tranflato e.\ nunc quiete et

pacifice poflidenda Siquis autem de genere meo contra bujufmodi

piam et licitam donationem meam quoquomodo venire prefumpferit vel

predi6tos viras feu monafteriuni fuper predi6tis turbaverit feu impetierit

coalediftionem omnipotentis dei incurrat et penam dupH valoris pre-

di6ti jui-is patronatus eidem monafterio foluere teneatur ab eo fine

mifericord a exigendum necnon dampna et expenfas quas idem religioli

viri et monafterium fecerint feu fuftinuerint teneatur plenarie refarcire

prediftis donatione feu donationibus nichilominus in fuo robore dura-

turis In cujus rei teftimonium et certitudinem pleniorem prefens

publicum inftrumentum fuper hujufmodi donationibus per mauus Berar-

di de carfio notarii infrafcripti exinde fieri feci et figilli mei appcnfione

muniri Aftum apud urbem veterem in Camera ubi tunc lioipitabatur

di6tus Johannes prefentibus fratre henrico di6bo Child canonico ejufdem

monafterii magiftro Roderico procuratore luceh Et magiftro henrico de

nothingham canonico cathanen Berardo de civitate pennen notario

domino Ricardo de fan6to Egidio vicario ecclefie de Mediltoun lincolni-

enfis diocefis Roberto de Eboraco clerico Johanne de Wcftwardon

teftibus Et ego Berardus filius boni hominis de Carfio publicus impe-

riali au6toritate notarius ad predi6ta cum predi6tis vocatus interfui et ea

omnia de mandato ipfius Johannis fcripfi in publicam formam redegi

meoque figno fignavi Rogatus Nulli ergo omnino homini liceat hanc

paginam noftre confirmationis infringere vel ei aufu temerario contraire

Siquis autem hoc attemptare prefumpferit indignationem omnipotentis

dei et beatorum petri et pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum

Datum apud urbem veterem non Augufti pontificatus noftri Anno

primo.
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Bulla Grcgorii Pape decimi.

1 20 Grregorius Epifcopus femus feruorura dei Cariffimo in Clirifto filio il-

luftri Regi Scocie Salutem et apoftolicam benediftionem Quanto ma-

jorem tibi dominus contulit poteftatem tanto fub potenti manu ejus

humiliorem te convenit exhibere diligenter ac follicite precavendo ne

Regni tui ecclefias et ecclefiafticas perfonas ipfe graves in aliquo vel

gravari ab aliis patiaris Sane ad noftram noveris audientiam per-

venifle quod tu ad ecclefiaftica jura quod te non decet Regias manus

extendens viros ecclefiafticos gaudere libertate debita non permittis •

ipfos fuper terris pofieffionibus et afiis in puram elemofinam ecclefie

cbrifti collatis • necnon fuper caufis dotalicij et ecclefiarum advoca-

tionibus refpondere in feculari judicio contra fanftiones canonicas com-

pellendo • ut igitur confcientie et fame tue falubriter confulas fereni-

tatem Regiam Rogamus monemus et hortamur attente quatinus fi eft

ita removens a te que funt reprehenfionis note fubjefta fuper premiffis

de cetero ab ecclefiarimi et clericorum injuriis abftineas reverenter Ita

quod abolita offenfa preterita diem gratie tu captes et nos manfue-

tudinem tuam debeamus in domino commendare Datum Perufii x kl •

•Januarii pontificatus noftri anno fecundo.

BuUa Honorii Pape &;c. illicite alienata revocentur.

121 Honorius Epifcopus fervus fervorum dei dilefto filio abbati monafterij

fanfte crucis de Edinburch Sanfti Andree dyocefis Salutem et apofto-

licam benediftionem Ad audientiam noftram pervenit quod tam dilefti

filij Abbas et conventus monafterij de Scona ordinis Sanfti Auguftini

Sandi Andree dyocefis quam predeceffores eorum decimas domos terras

pofTeffiones prata pafcua nemora molendina jura jurifdiftiones et quedam
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alia bona ijifius monafterij datis fuper hoc litteris interpofitis juramentis

fa6tis Renunciationibus et penis adjeftis in communem ipfius monaf-

terij lefionem nonnullis clericis et laicis aliquibus ad vitam quibufdam

vero ad non modicum tempus et aliis perpetuo ad firmam vel fub cenfu

annuo concefferuut quorum aliqui fuper hiis literas confirmationis in

forma communi a fede apoftolica impctraffe dicuntur Quia vero noftra

intereft lefis monafteriis fubvenire difcretioni tue per apoftolica fcripta

mandamus quatinus ea que de bonis ipfius monafterij per concefliones

hujufraodi alienata inveneris illicite vel diftratta non obftantibus literis

juramentis penis renunciationibus et confirmationibus fupradit:tis ad

jus et proprietatem ejufdem monafterij legittime revocare procures

Contradiftores per cenfuram ecclefiafticam appellatione poftpofita com-

pefcendo Teftes autem qui fuerint nominati fi fe gratia odio vel timore

fubtraxerint cenfura fimili appellatione ceflante compellas veritati tefti-

monium perhibere Datum Rome apud Sanftam Sabinam viij" kalend

Novembris pontificatus noftri anno primo.

Confirmacio tofti AYillielmi Blundi.

122 Omnibus xpi fidelib^ hoc scriptum vifuris vel audituris WHs Blundus

e?nam in dno Satm Nouit vniufitas vfa de confenfu Reginaldi heredis

mei 'i alioT/ liberoTf meoT^ diuine pietatis intuitu 1; p salute aie mee 1

ancefloT; meoT^ me Dediffe Conceflafle t hac carta mea confirmafle Deo t

Ecciie Sco Trinitatis de Scon • T; Canoicis Deo Ibidem in ppetuii suientib.T

1: suituris in puram 1 p])etuam elemofina vnu toftum in villa de Scoii

q'* eft ppinquius tofto Dauid de Haya ex pte aquilonali • Quodquidem

toftum Illuftris dns meus Alex • Rex Scott michi 1 heredib^ meis dedit •

Tenendum 1 habend de me 1 heredib^ meis adeo libere quiete • plene • 't

honorifice sic carta dni Regis miclii inde confefta plenius teftatur • Quam-